
ZARZĄDZENIE  NR  0050. 149.2021 

BURMISTRZA GORZOWA ŚLĄSKIEGO  

                                              z dnia  10 listopada 2021 r.  

  

w sprawie: upoważnienia pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

                   w Gorzowie Śląskim do poświadczania za zgodność odpisu dokumentów z  

                   oryginałem. 

   

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity: Dz.U z 2021r. poz. 1372 i 1834), oraz art. 76a § 2b, a także art. 268a  ustawy z dnia   

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity : Dz.U. z 2021 r. 

poz. 735 i 1491)  w związku z art. 107 pkt.5 b ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej ( tekst jednolity: Dz.U  z 2020r. poz. 1876 z póżn .zm)   

zarządzam , co następuje :  

 § 1. Upoważniam niżej wymienionych pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim zwanego dalej MGOPS w Gorzowie Śląskim do 

poświadczania  zgodności odpisu dokumentów z oryginałem , przedstawionych przez stronę 

na potrzeby prowadzonych postępowań oraz dokumentów wytworzonych w MGOPS w 

Gorzowie Śląskim: 

1) Krystyna Wolna – Dyrektor MGOPS, 

2) Jolanta  Jarema – Starszy specjalista pracy socjalnej, 

3) Donata Patyk – Starszy pracownik socjalny, 

4) Aleksandra Żułtaszek -  Pracownik socjalny, 

5) Katarzyna Panek – Inspektor ds. świadczeń rodzinnych, 

6) Anna Wyrwa – Inspektor ds. funduszu alimentacyjnego, 

7) Elżbieta Rasztar – Inspektor ds. świadczeń wychowawczych, świadczeń rodzinnych  i 

stypendiów szkolonych. 

  

 § 2. W przypadku powstania obowiązku pobrania opłaty skarbowej osoby dokonujące 

potwierdzenia odpisu za zgodność z oryginałem zobowiązane są do stosowania przepisów 

ustawy o opłacie skarbowej. 

§ 3. Odpis potwierdzony za zgodność  z oryginałem powinien zawierać w szczególności 

klauzulę” za zgodność  z oryginałem’ wraz z datą oraz pieczątką imienną osoby 

upoważnionej do potwierdzenia dokumentów za zgodność z oryginałem, a także miejsce 

sporządzenia poświadczenia. 

§ 4. Wykonanie   zarządzenia powierzam Dyrektorowi  Miejsko-Gminnego Ośrodka pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2021r. 

         

   Burmistrz 

Rafał Kotarski 


